
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  3219/2022/RESOL    700/2022/GEN 

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 3169/2022  
24 de octubre de 2022  

 
  
 
 

      Mediante Resolución de Alcaldía número 283/2022, de 31 de enero de 2022, se aprobaron las  

bases específicas del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo de Promotor 

de Igualdad del Ayuntamiento de Riba-roja de Túria, con fecha 22 de junio de 2022 se publico 

rectificación de dichas bases en el BOP de Valencia nº 119.   

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en dichas pruebas de selección, 

una vez examinadas las instancias presentadas a tal efecto y la documentación que se acompaña 

a las mismas, de conformidad con lo dispuesto en la base 3ª de la convocatoria, así como en el 

artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 

de la función pública valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, en 

ejercicio de las atribuciones otorgadas por el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 

Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

 

Primero: Aprobar la siguiente lista Provisional de admitidos y excluidos en el proceso selectivo 

para la creación de una Bolsa de Promotor de Igualdad : 

 

a) Admitidos: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
BURDEU BURDEUS DIAZTENDERO, MARIA LOURDES ***4242** 
CAÑIZARES RAMOS, VERONICA ***2052** 
CARRASCOSA NAVARRO, MARIA ***0937** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

h
g

fG
 C

u
v
n

 E
iH

C
 h

s
3

G
 7

h
O

r 
r7

m
I 
R

R
8

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

CASCALES RIBERA, JORGE ***3580** 
CASTILLO GARCIA, ELENA ***7934** 
DOLZ TRISCORNIA, MARIA GRACIA ***4366** 
FERRAO ANNA PAULA ***3105** 
FERRER FABRA, PILAR ***5974** 
FIGNA GARCIA, CLAUDIA ANDREA ***8701** 
GARCIA HERVAS, VERONICA ***8309** 
GOMEZ SEGURA, MARIA TERESA ***1583** 
GONZALEZ MUÑOZ, INMACULADA ***6090** 
HERNANDEZ FITO, NOELIA ***5901** 
LEGIDO MARIN, SILVIA ***8802** 
LOPEZ BLAT, ELENA ***9134** 
LOPEZ LOCHINA, ALICIA ***9045** 
MANCHO RUIZ, MARIA ISABEL ***8231** 
MARTINEZ GARCIA, CARLA ***5058** 
MENA LOPEZ, LUISA FERNANDA ***6850** 
MONTANER BORJA, ISABEL ***0592** 
MUNERA CABALLERO, ARACELI ***9934** 
NAVALON PRADAS, JOSEFA ***7648** 
ORTEGA ROMERO, MAR ***9028** 
PICHER SANCHEZ, MARTA ***1623** 
RUIZ VIVES, NURIA ***2561** 
SEGURA SEGURA, MARIA ISABEL ***8669** 
VALVERDE GARCIA, LYDIA ***5249** 
CEÑA PERIS, DAVID ***9568** 
MURGUI ORTEGA VALLIVANA ***0737** 

 

b) Excluidos: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Motivo exclusión 

AGUILAR CARRILLO, FABIOLA ***4956** Tasa abonada por menor importe 

GARCIA-SERRA GOMEZ, CARMEN ***0783** No presenta Titulación 

LUJAN CLIMENT, IRENE ***5222** No presenta Titulación 

GARRIDO PLIEGO ANA 
***4342** 

 
Devol Tasa  

 

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la pagina web de este 

Ayuntamiento (dirección: www.ribarroja.es), para general conocimiento. 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

h
g

fG
 C

u
v
n

 E
iH

C
 h

s
3

G
 7

h
O

r 
r7

m
I 
R

R
8

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 

Los interesados disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir del día siguiente a la 

publicación de este anuncio en la pagina web de este Ayuntamiento , para formular reclamaciones, 

subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o realizar las alegaciones que estimen 

convenientes. 
 
 
 
 
 
Riba-roja de Túria, a  24 de octubre de 2022 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

h
g

fG
 C

u
v
n

 E
iH

C
 h

s
3

G
 7

h
O

r 
r7

m
I 
R

R
8

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 24/10/2022 11:18:05 CEST

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 24/10/2022 11:18:32 CEST


